رسول کریمؐ کو پتہ لگا تو آپؐ نے فرمایا سعد کا جنازہ فرشتوں نے اٹھا رکھا تھا۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب۔ مناقب سعد حدیث نمبر: 3784)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 9 اگست 2006ء 13 رجب 1427 ہجری 9 ظہور 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 177

داخلہ مدرسہ الحفظ طالبات

مدرسہ الحفظ طالبات ربوہ میں داخلہ برائے سال 2006ء کیلئے والدین درخواستیں نام پرنسپل مدرسہ الحفظ طالبات ربوہ سادہ کاغذ پر مندرجہ ذیل کوائف کے ساتھ جمع کروائیں۔

- 1۔ نام۔ ولدیت۔ تاریخ پیدائش۔ مکمل ایڈریس۔ ٹیلی فون نمبر (اگر ہو)
- 2۔